
w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja} 1856 r.

assĄ© aammm ao©ais'ai«
Nr. 17744. Wydział i Sekcya Administracyjne. (503)

Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 18/3O Marca 1853 r. Nr. 11670, udzie
lony został dymisyonowanemu Jenerał Lejtenantowi Aleksandrowi de Glaseuapp i Andrze
jowi Jakóbowi Armandowi Gothier; 10-letni list przyznania wynalazku ’na wyrabianie 
z torfu massy trojakiego gatunku, zastąpić mającej węgiel kamienny, węgiel z drzewa 
i węgiel z kości. Wedle arL 4 tegoż postanowienia „wrazie niewprowadzenia wynalazku 
w praktyczne użycie w ciągu-6-ciu miesięcy, od daty onego i nieudowodnienia tego świa
dectwem właściwej władzy, list rzeczony w swej mocy obowiązującej upada.” Gdy wy
magane podług powyższego świadectwo właściwej władzy, udowadniające wprowadzenie, 
wynalazku w praktyczne użycie, nietylko w zastrzeżonym 6-cio miesięcznym terminie, 
ale nawet do obecnej chwili Knmmlssyi Rządowej złożone niczostało; przeto Rząd Guber- 
nialńy w wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Ducho
wnych z dnia'4/1G Marca r. b. Nr. 154/643, stosując się do artykułów 4 i 5 powołanego na 
wstępie postanowienia Rady Administracyjnej, podaje nipiejszem do powszechnej wiado
mości,<że udzielony postanowieniem tejże Rady z dnia 18/30 Maren, 1853 r. Nr. 11670 (ly- 
misyonowanemu Generał Lejtenantowi Aleksandrowi de Glaseuapp iAndrzejOwi Jakóbowi 
Armandowi Gothier, 10-letni list przyznania wynalazku na wyrabianie z torfu massy tro
jakiego gatunku, zastąpić mającej węgiel kamienny, węgiel z drzewa i węgiel z koścież-/.
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powodu nieudowodnienia wprowadzenia tego wynalazku w Królestwie w praktyczne uży
cie w terminie patentem oznaczonym, upadł w swej mocy.'

w Radomin dnia 2/)4 Kwietnia 1856 r.
.Nr. 15229; Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów. (498)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 27 Kwietnia (9 Maja) r., b. na gruncie 
wsi Ciosowy w Ekonomii Samsonów,. przed Assesorem Ekonomicznym Okręgu Opoczyń
skiego, odbywać się będzie pod warunkami ogóhiemi do wieczystych dzierżaw pnepisa- 

. nemi, głośna in plusjicytacya, na kupno prawa do wieczystego posiadania dwóch osad 
rolno-czyhszowych w tejże wsi numerami 4 i 5 w tabelli powinności włościańskich ozna
czonych, z których pierwsza obejmuje przestrzeni mórg nowo-polskich 43 prętów 172, 
druga mórg takich 52 prętów 22, i z pierwszej płaci się obecnie Skarbowi rocznego 
czynszu z gruntów i łąk czystych rs. 34 kop. 79, a z drugiej rs. 34 kop. 64% ; po 
upływie zaś 6 lat wolnych na wykrudowanie ązęści gruntów krzakami zarosłych, licząc 
od dnia kupna pomienionego prawa posiadania wyznaczonych, przybędzie czynszu rocznie 
z osady Nr. 4 rs. 3 kop. 66 z osady Nr. 5 rs. 6 kop. 42 %.

Licytacya rozpocenie się od wkupnego 4-letniemu czynszowi wyrównywającego to 
jest: osady Nr. 4 od rs. 153 kop. 80, osady Nr. 5 od rs. 164 kop. 28. Khżdy przeto chęć 
licytowania mający, zaopatrzywszy się w potrzebną gotowiznę, oraz* w świadectwo za
możności i kwalifikacyi przez Wójta gminy właściwej wydane w terminie i miejscu jak 
wyżej stawić sig zechce. Bliższa wiadomość o szczegółowych warunkach powziętą być 
może w każdym czasie w godzinach biórowych.wyjąwszy świąt, w biórze tutejszem w Se- 
kcyi Dóbr i.Lasów Rządowych; na gruncie zaś wsi Ciosowy.w sam dzień licytacyi. Pre
zydenci i Burmistrze miast, tudzież Wójci gmin, obowiązani są obwieszczenie to podać 
do wiadomości miejscowych mieszkańców i dowód z dopełnienia tego przed terminem li
cytacyjnym Asseśorowi Ekonomicznemu na sfaCyg Pocztową Suchedniów do wsi Rejów 
odesłać.

w Radomiu dnia 19/31 Marca 1856 r.
^A GUBERNATORA CYWILNEGO, RADCA KOLLEGIALNY

- _____________  Naczelnik Kancellaryi, Lcśkiewicz.

Obwieszczenia.
Nr. 4236. Naczelnik Powiatu Kieleckiego. (511)

Nimejszem uwiadamiam osoby inleressowane, iż w dniu 3/I5 Maja 1856 r. w bió
rze Naczelnika Powiatu w godzinach rannych odbywać sig będzie licytacya głośna, in 
minus z dwóch anszlagów, na reparacyą więzienia Kieleckiego, od summy rs. 416 kop. 
30; mający przeto chęć podjęcia sig tej entr-epryzy, obowiązani są złożyć w Kassie Eko
nomicznej tegoż miasta vadium wyrównywające i/i0 części summy anszldgowej i kwitem 
udowodnić. Warunki do licytacyi i anszlagi w ternże biórze przejrzeć będą mogli.

w Kielcach dnia 4/i6 Kwietnia 1856 r.
Radca Dworu, Zieliński. Sekretarz Powiatu, Jablonoicski. •

Nr. 4267. Naczelnik Powiatu Kieleckiego. (512).
Niniejszym zawiadamia sig interessowaną publiczność, iż w biórze Naczelnika Po

wiatu w godzinach rannych w dniu 9/21 Maja 1856 roku odbywać się będzie licytacya 

głośna in minus reperacyi więzienia w Chęcinach od summy rs. 812 kop. 88%. Mający 
chęć podjęcia sig tej entrepryzy,' obowiązani udowodnić kwitem Kassy tegoż miasta, że 
złożyli vadńim wyrównywające ył0 części summy anszlagowej. Warunki do licytacyi 
i anszlag każdego czasu w tćmże biórze mogą by dź przejrzane.

w Kielcach dnia 5/J7 Kwietnia 1856 r.
Radca Dworu, Zieliński. Sekretarz Powiatu, Jabłonowski.

Nr. 4361. Naczelnik Powiatu Stopnickiego. (518)
Podaje do wiadomości, iż w dniu %4 Maja r. b. do godziny 12 w południe w biórze 

Naczelnika Powiatu odbywać śig będzie licytacya in plus przez podanie opieczętowanych 
deklaracyj na sprzedaż drzewa z powierzchni leśnćj przy urządzeniu majoratu* Potok i Mę- 
drów na użytek ekonomiczny do 50 osad kolonialnych przy wsiach. Mędrów, Potok i Ko
rzeniło przydzielonej, położonych przy obrębach Mgdrów i Potok w leśnictwie Szydłów, 
a mianowicie:

a. Drzewa iglastego użytkowego budulcu średniego sztuk 29 rożnych wymiarów.
y. _ — — — małego sztuk 940.
c. ' opałowego szczapowego sążni po 85,75 stóp sześciennych 833.
d. — krąglakowego — ■— — . — — 393j
e. ' — dębowego opałowego szczapowego sążni po 85,75 stóp sześć: 20.
f. — ' — krąglakowego — — — — 13%.
Razem drzewa użytkowego sztuk 29 małego 940 sążni 1460% w ogóle ocenionych

na rs. 659 kop^ 24%. Na pewność dotrzymania warunków każdy podający deklaracyą 
obowiązany będzie stawić rękojmią w % części summy szacunkowej to jest rs. 164 kop. 
81, która nieutrzymującemu się przy licytacyi zwróconą będzie. Wykazy oszacowania 
i warunki tej sprzedaży przejrzane być mogą każdego czasu prócz świąt w biórze Po
wiatu lub w urzędzie Leśnym Szydłów w Pierzchnicy.

Wzór • Dek laracy a.
Wskutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Stopnickiego z d. 3/15 Kwietnia r. b Nr. 

4361, podaje niniejszą deklaracyą, iż obowięzuję sig kupić drzewa użytkowego średniego 
sztuk 29, małego sztuk 940 sążni 1460% z Leśnictwa Szydłów do osad kolonialnych 
pr?y Obrębach Potok i Mędrów'położonego, za summę ryczałtową rs. (wypisać literami) 
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym, 
przytem składam w gotowiznie % część summy szacunkowej, którą wrazie nieutrzymania 
się sam odbiorę lub o odesłanie.(tam a tam) upraszam, stałe moje zamieszkanie (wypisać 
miejsce) Pisałęm dnia N. ... . , \

(wyraźnie podpisać Imię i Nazwisko)
Deklaracye nie napisane podług wzoru lub obejmujące jakie kolwiek zastrzeżenie 

i Warunki lub wreszcie podane po terminie, przyjęte nie będą. .
w Stopnicy dnia 3/15 Kwietnia 1856 r.

Slucliowski. za Sekretarza, Dukalski.
Nr. 919. DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA. (521)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Radąmiu.
Podaje do wiadomości'interessowanycli, iż w dniu 17/29 Maja 1856 r. i następnych, 

(2)
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■aż do ukończenia, w godzinach od 10-tej z rana do 3-ciej z południa, w miejscu posie
dzeń Dyrekcyi Szczegółowej w Radomiu, odbywać się.będą iicytaćye na trzech-letnie 
wydzierżawienie dóbr w Gubernii Radomskiej oddziale Radomskim położonych, Towa
rzystwu Kredytowemu w opłacie raty Grudniowej 1855 r. i poprzednich, zalegających, 
poniżej zamieszczającym się wykazem, przed wstępne obowiązki.Dzierżawny wyszcze
gólniającym, objętych, a to wszystko w ścisłem zastosowaniu się do przepisów prawa 
Kredytowego Ziemskiego z r. 1825 art. 86.i 87, oraz postanowienia Dyrekcyi Głównej 
daty 29 Lutego (12 Marca) 1856 r. Nr. 877, a wedle warunków następujących:

1. Przystępujący do licytacyi udowodnić powinien przedewszystkjein kwalifikacyą 
jaka wymaganą jest od Dzierżawców dóbr Rządowych,v i złożyć Yadiuęn którego wyso- • 
kość poniżej w rubryce wskazana, w gotovyiznie lub listach zastawnych, z właściwemi 
kuponami, podług różnicy kursu, jaki Dyrekcya Szczegółowa oznaczy.

2. Dzierżawca płacić będzie podątki Skarbowe i ciężary uprzywilejowane bieżące 
oraz raty Towarzystwu Kredytowemu, poczynając od włącznie raty Grudniowej r. b. bez 
potrącenia z czynszu dzierżawnego, jaki zaofiaruje na licytacyi. Zaległości zaś Towarzy
stwa Kredytowego włącznie z ratą Czerwcową r. b. i kosztami wprowadzenia wposiada- 
nie, oraz zaległości podatków Skarbowych, po dzień 18/3O Czerwca r. b. obliczone, zara
chowane będą, i potrącone z czynszu dzierżawnego.

3. Dzierżawca w ciągu dni 8 po licytacyi dostarczyć ma kaucyą w gotowiznie lub 
listach zastawnych, podlpg różnicy kursu, jaki Dyrekcya Szczegółowa oznaczy, która.to

/ kaucya wyrównywać ma: . s
S A. Jednej racie Towarzystwa Kredytowego, z karą puł procentową za jeden 

miesiąc,
B. Półrocznym podatkom i należnościom uprzywilejowanym.
C. Polowie czynszu dzierżawnego postąpionego na licytacyi.

4. Dzierżawca z tytułu dzierżawy żadnych niemoże rościć pretensyj pod jakim- • 
kolwiek tytułem do władz Towarzystwa Kredytowego i dla tego o stanie dóbr i wszelkich 
szczegółach objaśnić się winien na gruncie.

5. Wszelkie spory z dzierżawy, ulegają rozpoznaniu władz Towarzystwa Kredy
towego. ■

6. Wrazie niezapłacenia czynszu, dzierżawca będzie natychmiast usunięty z dó.br 
drogą egzekucyi Administracyjnej.

Warunki obszernie i szczegółowo skreślone, są do przejżenia codziennie w biórze 
Dyrekcyi Szczegółowej w godzinach od 10 z rana do 3 z południa.

Wreszcie Dyrekcya Szczegółowa ostrzega właścicieli, wierzycieli lub osoby interes- 
sowane, że gdyby, czuli się być pokrzywdzonemi przez wystawienie dębr na wydzierża
wienie i zamierzali zanieść skargi, iżby takowe podawali mianowicie:

1. Wrazie zaskarżenia uchybionych formalności poprzedzających wydzierżawienie, 
wcześnie przed terminem licytacyi.

2. Wrazie skarżenia samej licytacyi, natychmiast do protokółu licytacyjnego, pó
źniejsze albowiem zgłoszenia się bez rozbioru będą odrzucone. *

Wymienienieie dóbr z objaśnieniami co do warunków dzierżawy.

Nazwisko dóbr i ich przy ległosci

3 Położone

w Okręgu

Okres II. 
Beźnik w Parafii Skrzyńsko 
Borya B. w Parafii Bartow 
Borya E. w Parafii Bdrtow 
Brzeście A. Lucynia i Rudniki w Parafin 

Janowiec ■ ■/
Drążńo w Parafiii Klwow 
Grabowiec miasto w Parafii Grabowiec 
Iwaniska miasto, z wsiami: Boduśzów, 

Żaldów, Tęcza.Zabłocić, Krępa Stara, 
Krępa Zabłocka, Planta i Sobiekurow 
w Parafii Iwaniska .

Kamień Wielki, Stanisławów, Cegielmow 
i Wincentów w Parafin Kraśnica 

• Kobylanki w Parafiii Strzyżowice 
Krogulcza w Parafii Kowala 
Lipnik i Lipniczek w Parafii Goźlice 
Obręczna w Parafii Groeholice 
Ostrowiec miasto, z wsiami i folwarkami 

Częstoeice, Swirna, Kuźnia, Jędrzejo- 
•Wice, Miłkowice, Ostrówek, Piaski, 
Podszkodzie, Nietulisko małe z grun
tem Stawiska zwanym Chałupnikami 
Maziarze zwanemi- z Kuźnicami Fry- 
szerkami, Piecem Wielkim i Młynami 
w Parafią Ostrowiec

Pągowiec z miastem Dębno w Parafiii
' Raków

* Piec w Parafiii Wieniawa 
Badow'ąż w Parafii Koprzywnica
Rzeczniów z wsiami i folwarkami: Rze-i 

ćzniówka, Grzechów, Jelonka, Pawh-|

Opoczyńs.
Soleckim
Soleckim

Kozionieę. 
Opoczyńs. 
Soleckim

Staszows.

wPowiec

Opoczyńs.
Opatowsk. 
Opatowsk.

Radomski. 
Opoczyńs. 
Opatowsk.

Opoczyńs. 
Sandomie. 
Radomski. 
Staszows., 
Opatowsk.

Opatowsk

Sandomie.
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235
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, czka, Maziarzami i Wolą Modrzejową 
w Parafii Rzeczniów

Słupia Bukowiec w Parafii Pilczyca 
Sopot w Parafii Błotnica
Sulgostów, Klwowska Wola, Brzesko, 

z Jelonek, Lipowa, Zapole, Borowa Wo
la i Miasteczko Klwów w Par. Klwów

Szwarszowice górne w Parafii Mnichów 
Unewel w Parafńi Białobrzegi 
Wojnowice małe w Parafii Modliborzyce 
Wola Kaszowska w Parafii Błotnica 
Wywóz, Brzeżniki, Górki i Budy w Pa- 

rafiii Gielniów
Zakrzew i Wymysłów w Par. Rozniszew 

Okres III.
Bieniądzice z folwarkami Dąbrowa, wsią 

Jarosłąwice, kolonią Zagrabówki, z 
młynem Blicli osadą Świnki i Swinio- 
cby w parafii Jarosławice

Borya C. w Parafii Bartów
Broniów z przyległością Krawara w 

rafiii Chlewiska
Byszów i Kępie’ w Parafii Ghobrzany 
Czarnocin w Parafii Bukowno 
Czerwona Wola w Parafii Mnin 
Dąbrówka w Parafii Drzewica 
Dembowa Wola w Parafii Magnuszew 
Dticka Wola w Parafii Strumia 
Gawrony i Benignów w Parafii Sułek 
Glinice w Parafii Wrzeszczow 
Jastrzębska Wola i Pipała w Parafii Iwa

niska
Jawor w Soleckim z kolonią Jaworow, 

Gozdawa, Janowice i Podolany, w Pa
rafii Krępa

Jeżowa Wola w Parafii Cerekiew 
Kamień Mściowski w Parafii Sandomierz 
Kazanów miasto i Miechów w Parafii Ka

zanów
Kiełczyna, Wola Kiełczyńska i Skoczy

las w Parafii Kiełczyna
Krępa B. w Parafii Krępa 
Krzyżanowice, Maleń i Ruta w Parafii

Krzyżanowice

Soleckim
Koniećkim
Radomski,

Opoczyńs. 
Opatówek. 
Opoczyńs. 
Opatowsk. 
Radomski.

Opoczyńs.
Radomsk.i

Radomski.
Soleckim

Pa-
Szydłowi. 
Sandomie. 
Radomski.
Opoczyńs. 
Opoczyńs. 
Kozienice. 
Radomski.
Opoczyńs. 
Radomski.

Staszows;

Soleckim 
Radomski. 
Sandomie.

Radomski.

Staszows. 
Soleckim

Soleckim

Opatotypk. 19695 7635 1306 8941
Opoczyńs. 2700 37 223 260
Radomski. 735 ' ;98 123 221

Opoczyńs. 21900 1241 2203 3444
Opatowsk. 4635 144 456 600
Opoczyńs. 1350 122 188 310
Opatowsk. 5070 575 373 948
Radomski. 3030 195 348 543

Opoczyńs-. 2670 176 313 489
Radomski. 5190 110 383 493

Radomski. 6150 1130 809 1939
Opatowsk. 2190 577 293 870

Opoczyńs. 5070 168 624 792
Sandomie. 8730 241 611 852
Radomski. 1980 78 177 255
Opoczyńs. 3735 103 251 354
Opoczyńs. 5955 492 469. 96!
Radomski. 6000 235 434 669
Radomski. 2625 76 218 294
Opoczyńs. 2385 290 202 492
Radomski. 4425 105 332 437

Sandomie. 3750 53 312 365

Opatowsk. 8700 1030 653 1683
Radomski. 3870 406 300 • 706
Sandomie. 4005 251 457 594

Radomski. 13695 420 835 1255

Sandomie. 6345 137 457 594
Opatowsk. 4500 348 338 686

Opatowsk. 9570 1523 885 2408

Lenarczyce w Parafii Obrazów '
Lipa Maieniec, składające ąię< z trzech 

Kluczów: 1, Klucz Maleniecki; 2, Klucz 
Miedzier.ski; 3, Klucz Lipski i wieś Ru
da w Parafii Lipa

Malczów i Janiszpol w Parafii Radom 
Maśnik v. Kępa Górecka w Par. Połaniec 
Mlodynie dolne ,w Parafii Bukowno 
Mhdynie górne w Parafii Bukownćr 
Mściów z przyległościami Doraz i Doły 

w Parafii Sandomierz
. Niedarczów górny w Parafii Odechów 

Niedarczów dolny w Parafii (jdechów 
Ninków w Parafii Borkowice 
Ossuchów w Parafii Kazanów
Ossala, Nakoł, Trzcianka i Niekrasow w 

Parafii Staszów
Ostałów i Zawonia w Parafii Wysoka 
Ostrołęka w Parafii Wrzos
Policzna, Wilcza Wola, Pilna Wola, Te

klo w i Franków, w Parafii Policzna
Przewłoka i Kępa Przewłowska w Para

fii Koprzywnica,
Przybórowice w Parafii Kiełczyna 
Przybysławice z wsią Borek i 25 morga

mi lasu na Pęcławicach w Parafii Przy
bysławice

Przytyk miasto Stary i Nowy, Podgajek 
Słowików i Studzienice w Par. Iłży tyk 

Radostów, z wsią Antoniów w Par. Raków 
Raków miasto z wsią Jamno, Papiernią 

Młynami i tartakiem w Parafii Raków 
Ruda Wielka .i Sniadków w Par. Kowala 
Rusinów z wsiami i folwarkami, Grabo

wa, Dorowa, Kawenka, Czekay czyli 
Wygoda, Nieznamirowice, Wola Gałe
cka i część wsi Gałek w Parafii Nie
znamirowice

Rykósżyn w Parafii Piękoszów 
Skolankowska Wola w Parafii Iwaniska 
Skotniki, część na Bogoryi i Pocieszków 

w Parafii Skotniki
Strzeszko\vice w.Parafii Drzewica 
Sulejów w Parafii Tarłów

Sandomie. Sandomie. 7425 155 529 684

Koniećkim Opoczyńs. 38205 2950 2485 5435
Radomski. Radomski. 4410 151 332 483
Staszows. Sandomie. 1125 20 163 183
Radomski. Radomski. 2070 279 108 387
Radomski. Radomski. 1755 73 245 318

£
Sandomie. Sandomie. 11370 671 1075 1746
Radomski. Radomski. 1890 158 309 467
Radomski. Radomski. 2850 194 323 517
Szydłowi. Opoczyńs. 6900 1300 496 1796
Radomski. Radomski. 4650 186 565 751

Staszows. Sandomie. 17670 459 1989 2448
Szydłowi. Opoczyńs. 7800 284 912 1196
Radomski. Radomski. 2220 93 193 286

Kozieniec. Radomski. 13950 1143 937 2080

Staszows. Sandomie. 2700 165 174 336
Staszows. Sandomie. 2715 62 225 289

Sandomie. Sandomie. 8736 187 607 794

Radomski: Radomski. 35145 6097 2292 8389
Staszows. Sandomie. 8340 193 581 774

Staszows.' Sandomie. 22500 467 1484 1951
Radomski. Radomski. 9300 959 643 1602

Opoczyńs. Opoczyńs. 28665 10961 2868 3958
Szydłowi. Opoczyńs. 2925 221 318 539
Staszows. Sandomie. 1680 40 171 211

Staszows. Sandomie. 12930 1 1142 885 2027
Opoczyńs. Opoczyńs. 3975 112 312 424 r
Sandomie. Sandomie. ! 8910 164 1266 1430
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Sandomie

Radomski.
Sandomie.
Radomski.

■Sandomie. 
Opoczyńs.

Sandomie. 
Sandomie.

Radomski 
Radomski.
r.

Opatowsk. 
Radomski.

Opatowsk.

Sandomie.

16875 433 1124 1557
4395 115 237 352

14640 432 982 1414
4305 103 326 429

il835
/

13.6 1353 1489
2700 1^5 230 355

10665 636 527 1163

14580 850 1482 2332
1920 106 306 412
2910 105 237 342

12240 197
1

836 1033

3300 78 195 273

12870
'♦

826 978 1804
7950 303 557 860

Sandomie. 
Staszows.

Sandomie.
Opoczyńs.

Opatowsk.
Radomski.

Soleckim

Radomski. 
Staszows. 
Radomski.

Sandomie.

Staszows.

Swięcica, Komorna i Zagrody w Parafii 
Obrazów

Trzebiesławice w Parafii Staszów 
Wilczyca, Jastrzębim, Szczytniki, Dą

brówka z folwarkiem Ih.ikozy i Czer
nin w Parafii Jankowice 

Wistka w Parafii Skrzyńsko 
Witoslawice z częścią na wsi Rosfoli- 

cacb, Modrzewie i Niegorzyce w Para
fii Waśniów

Wola Guzowska w Parafii Kowala 
Wola Sienimka, Krzyżanówka' i Kocha

nówka w Parafii Sienno
Wolanów miasto i Kowala Dnszocin w 

w Parafii Wolanów
Wysoczki w Płirafii Sżczeglice 
Zaęląarzew w Parafii Radzanów 
Zajeziorze, Bystrojowice i część na Bo- 

goryi w Parafii Chobrzany
Zalesie z częścią Kobylnik zwaną w Pa-

* rafii Szumsko 
Zameczek Ostrów, z wsiami Suków, Wo

la Sukowska, nomenklaturami Borki i 
Podwalina w Parafii Przytyk 

Zakrzew Kościelny w Parafii Zarzew 
w Radbmiu dnia c/18 Kwietnia 1856 r.

Prezes, Zdziechówski. Pisarz Assessor Kollegialny,
Nr. 542. Sąd Policyi Prostej Okręgu Kozienieckiego.

W dniu 13/25 Lutego r. b. na gruncie wsi Ostrowa gminy Magnuszew, po prawej 
stronie gościńca z miasta Ryczy wola do M. Magnuszewa, prowadzącego, znaleziono w za
roślach zwłoki człowieka pici męzkiej, długości pięć stóp, z głową, twarzą oraz korpusem 
do pasa z ciała ogołoconemi. Obok zwłok leżały szczątki sukmany burej sukiennej, koszuli 
białej płóciennej, oraz kamizelki perkalowej w kwiatki z guzikami mosiężnemu, na nogach 
znajdowały się gatki zgrztbne i buty nowe wieśniacze. Opodal od zwłok widzieć się dały 
porozrzucane włosy czarne długie i czapka wieśniacza z czarnego baranka. Przy obduk- 
cyi Sądowo-lekarskiej, na miejscu dopełnionej, (sekcya bowiem z powodu znacznego u- 
szkodzenia ciała miejsca mieć nie mogła) przekonano-się jedynie, że kości czaszki nie no
siły na sobie żadnych śladów gwałtu. Poniewąż zaś wyprowadzone śledztwo Sądowe, nie 
zdołało wykryć ani nazwiska i pochodzenia, ani też przyczyny śmierci pomienionego'czło
wieka, zątem Sąd wzywa każdego, ktoby o tern wiadomość posiadał, aby takową naj-- 
bliższemu Sądowi zamieszkania swego udzielił.

w Kozienicach dnia 17/29 Marca 1856 r.
Podsgdek, Radca Honorowy, Krzesimowski. 

DODATEK L.

Radomski. 
Radomski.

Januszewicz.
(536)


